
ID: 4154 DUPLEKS NE SHITJE PRANE
KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

Ky dupleks ndodhet ne nje nga zonat me te qeta te Tiranes.
Ngjitur me Kopshtin Zoologjik, kjo prone ofron pamje te
gjelberta te kodrave te Liqenit. Shume mire i investuar dhe
organizuar, ne katin e pare te prones ndodhet kuzhina me
dhomen e ndenjes, dhe nga te dyja krahet e apartamentit
ndodhet nje ballkon. Ne mes ndodhen shkallet te cilat te
cojne ne dy dhomat e gjumit, ku perseri te dyja kane nga nje
ballkon perkates. Kjo prone komode dhe e bollshme, ju ofron
nje jetes te qete, ne nje nga zonat me te preferuara ne
Tirane. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone mos
hezitoni te na kontaktoni!

EUR 450,000


